CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

AVISO DE RESULTADO

Pregão Presencial 004/2017

A Câmara Municipal de Viana – ES, através de sua Pregoeira TORNA PÚBLICO a quem

possa interessar, o RESULTADO do Pregão Presencial nº004/2017, que tem como

objeto a contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte

especializada no fornecimento de 15 (quinze) computadores e 18 (dezoito) monitores

de LED de 21’5 polegadas, 1 (uma) SmartTVLED 55 polegadas e 1 (um) suporte, 1 (uma)

câmera fotográfica, 1 (uma) filmadora e acessórios de informática para atender às

demandas da Câmara Municipal de Viana – es, conforme o processo administrativo

1307/2017, sendo vencedoras do certame as seguintes empresas com os respectivos

valores unitário do lote:

LOTE 1 – CIBOX COMÉRCIO -  EPP  02906841/0001-98 – R$ 3.999,00

LOTE 2 – MAIS SOLUÇÕES COMERCIAIS E SERVIÇOS – ME 36309300/0001-02 – R$

9.650,00

LOTE 3 – EXCELLENCE WORK EIRELI – ME 22595033/0001-64 R$ 99,00

LOTE 4 – MC INFORMÁTICA LTDA– ME 09299377/0001-68 R$580,00

LOTE 5 – EDUARDO SIVESTRE (MICRO TECH)- ME 14771730/0001-09 R$ 890,00

LOTE 6 – TOP ONE THOUSAND – ME 22595033/0001-64 R$ 4.030,00

LOTE 7 – LOJAS BOA FÉ – ME 05055578/0001-69 R$ 6.570,00

LOTE 8 – EXCELLENCE WORK EIRELI - ME 22595033/0001-64 R$10.985,00

LOTE 9 – EXCELLENCE WORK EIRELI - ME 22595033/0001-64 R$ 1283,40

LOTE 10 – EXCELLENCE WORK EIRELI - ME 22595033/0001-64 R$ 297,00

LOTE 11 – EXCELLENCE WORK EIRELI – ME 22595033/0001-64 R$ 163,00

LOTE 12 – CIBOX COMÉRCIO – EPP 14771730/0001-09 R$ 213,00

LOTE 13 – CIBOX COMÉRCIO – EPP 14771730/0001-09 R$ 210,00

Viana – ES, 31 de outubro de 2017

ANALINE IZOTON MARTINS
Pregoeira

Câmara Municipal de Viana